Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo
DOEL/CÂMARA DE VEREADORES DE BOITUVA/SP

Ano II Boituva, segunda-feira, 01 de abril de 2019
DOEL/Edição de Nº084

Retificação

Rua Vereador Olímpio de Barros, 100 – Jd. Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
 E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.br   www.camaraboituva.sp.gov.br/doel                                1

PORTARIA N.º 015/2019, de 25/03/2019

(Exonera servidor que especifica)

A Mesa Diretora da Câmara
Municipal de Boituva, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas
pelo inciso II, do artigo 28, da Lei

Orgânica do Município de Boituva.

D E C I D E:

ARTIGO 1° Fica exonerada - conforme

requerimento PT n° 637/2019, do cargo de
Assessora de Gabinete I da Câmara
Municipal de Boituva, a Sra. Maria Dolores
Ferreira Molina, portadora do RG n.º
16.515.395-7 SSP/SP, inscrito no CPF/MF
sob o nº 072.703.478-24, nomeado através
da Portaria n° 010/2017, de 12 de janeiro de
2017, cargo de provimento em comissão, nos
termos da Lei Municipal n° 1.998/2009 de 26
de setembro de 2009, Leis Complementares
nº 2683 de 29/06/2018 e nº 2700, de
08/02/2019 e resoluções nº 002/2018, de
29/06/2018 e nº 001/2019, de 29/01/2019.

.

ARTIGO 2° Esta Portaria entra em

vigor na data de sua publicação no quadro de
avisos da Câmara Municipal de Boituva e
publicação no Diário Oficial Eletrônico do
Poder Legislativo.

ARTIGO 3° Revogam-se as
disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Boituva,

em 25 de março de 2019.

PEDRO TEODORO FILHO

Presidente

TIAGO DE CASTRO SOUZA

1º Secretário

JOELMIR PEREIRA CAMARGO

2º Secretário

E X P E D I E N T E

Lei Municipal n.º 1.075, de 09/06/2009
Distribuição Gratuita

Presidente: Pedro Teodoro Filho
Secretário Geral: Marcel Carvalho de Mello
Editoração: Rafael Akio Lucchetta Kobota
E-mail: comunica@camaraboituva.sp.gov.br

	PORTARIA N.º 015/2019, de 25/03/2019
	D E C I D E:
	ARTIGO 1  Fica exonerada - conforme requerimento PT n  637/2019, do cargo de Assessora de Gabinete I da Câmara Municipal de Boituva, a Sra. Maria Dolores Ferreira Molina, portadora do RG n.º 16.515.395-7 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob o nº 072.703.478...
	.
	ARTIGO 2  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no quadro de avisos da Câmara Municipal de Boituva e publicação no Diário Oficial Eletrônico do Poder Legislativo.
	ARTIGO 3  Revogam-se as disposições em contrário.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6A0E7J8H6X3B1F2
		2019-04-01T16:25:15-0300